
 Reno-Tech.cz , s.r.o.  

...ze starého nové! 

Reno – Tech.cz, s.r.o. 
K Cihelně 12 
330 12 - Horní Bříza 
Czech Republic  

 

     Tel./fax. : 377 956 202 
     Mobil : 608 708 907, 602 639 438 
@ E-mail : info@reno-tech.cz 
    www.reno-tech.cz 

Bílý, křemičitý písek 
ZDARMA 

 
Pro firmy, organizace, obce i běžné 
občany nabízíme libovolné množství 
směsi (F 100-1200µm) bílého, 
křemičitého písku po technologickém 
použití (pískování), kde zrno je již 
rozbité, ztratilo ostrost a pro naší 
potřebu je tudíž již nepoužitelné. 
Tento materiál je však dále vhodný 
jako zásypové nebo posypové 
médium venkovních dlažeb, zarovnání 
výmolů, provzdušnění travních ploch, 
výstavba a úpravy sportovišť (hříště, 
cvičiště, doskočiště, plážový volejbal, 
aj.),  výrobě stavebních směsí  
a prefabrikátů,  pískové filtraci, 
zdrsnění povrchu chodníků a vozovek 
(vyšší adheze = vyšší bezpečnost), 
zejména v době špatných klimatických 
podmínek (sníh, náledí, …), ke snížení 
koncentrace ropných a jiných látek 
vyloučených na veřejné prostranství 
při haváriích a plnění pytlů  
proti-povodňových hrází a jiných 
zátarasů, … 
 

Místo odběru:  
Technický areál fy. Reno – Tech.cz, s.r.o.,  

K Cihelně 12, 330 12 – Horní Bříza  
(obl. Stará ves) 


